2

СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МИНЕРАЛОВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МИНЕРАЛОВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
24 декабря 2018 года             г. Минеральные Воды                               №51-р

О внесении изменений в Порядок получения муниципальными служащими Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края разрешения на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией в качестве единоличного исполнительного органа или на вхождение в состав ее коллегиальных органов управления, утвержденный распоряжением от 20.07.2017 № 26-р
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 29.07.2017 № 217-ФЗ «О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации"
1. Внести в Порядок получения муниципальными служащими Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края разрешения на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией в качестве единоличного исполнительного органа или на вхождение в состав ее коллегиальных органов управления, утвержденный распоряжением от 20.07.2017 № 26-р «Об утверждении Порядка получения муниципальными служащими Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края разрешения на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией в качестве единоличного исполнительного органа или на вхождение в состав ее коллегиальных органов управления» следующие изменения:
1)  в пункте 2 слова «садоводческих, огороднических, дачных потребительских кооперативов,» исключить.
 2. Руководителю отдела по обеспечению деятельности Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края Сорокиной О.В. ознакомить муниципальных служащих Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края с настоящим распоряжением.
3.  Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
5.  Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2019 года.
Председатель Совета депутатов
Минераловодского городского
округа Ставропольского  края
                                                              А. А. Зубач